
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края 

РЕШЕНИЕ 

26.02.2021 №320 
г. Вяземский 

О согласовании перечня объектов муниципального имущества, подлежащих 
безвозмездной передаче из муниципальной собственности сельского 
поселения «Село Видное» Вяземского муниципального района Хабаровского 
края в муниципальную собственность Вяземского муниципального района 
Хабаровского края 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Хабаровского края от 23.12.2009 № 299 «О реализации 
отдельных полномочий Хабаровского края в сфере разграничения 
имущества, находящегося в муниципальной собственности, между 
муниципальными районами, поселениями, городскими округами», 
рассмотрев представленный перечень объектов муниципального имущества, 
подлежащих безвозмездной передаче из муниципальной собственности 
сельского поселения «Село Видное» Вяземского муниципального района 
Хабаровского края в муниципальную собственность Вяземского 
муниципального района Хабаровского края, Собрание депутатов Вяземского 
муниципального района Хабаровского края 
РЕШИЛО: 

1. Согласовать прилагаемый перечень объектов муниципального 
имущества, подлежащих безвозмездной передаче из муниципальной 
собственности сельского поселения «Село Видное» Вяземского 
муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность 
Вяземского муниципального района Хабаровского края. 

2. Направить согласованный перечень объектов муниципального 
имущества в адрес Совета депутатов сельского поселения «Село Видное» 
Вяземского муниципального района Хабаровского края. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную планово-бюджетную комиссию (председатель Паламарчук С.С.) 

4. Настоящее решения вступает в силу со дня его подписания. 

Председатель Собрания депутатов О.А. Ольховая 



2 
Приложение 

к решению Собрания депутатов 
Вяземского муниципального 
района от 26.02.2021 № 320 

Перечень 
объектов муниципального имущества, подлежащих безвозмездной передаче из муниципальной собственности 
сельского поселения «Село Видное» Вяземского муниципального района Хабаровского края в муниципальную 

собственность Вяземского муниципального района Хабаровского края 

№ Наименова­ Адрес (местоположение) Кадастровый Площадь, Данные Стоимость, руб. 
п/ ние номер кв.м. о зарегистрированных Балансовая Остаточная 
п имущества правах (номер записи) 

регистрации 
1 2 3 4 5 6 7 8 
1. Тепловая 

сеть 
Хабаровский край, Вяземский 

р-н, с. Видное, ул. 
Центральная, Д.12А 

27:06:0020210:249 98,0 Собственность 
27:06:0020210:249-

27/020/2020-3 
11.12.2020 

327 701,66 327 701,66 

Председатель Собрания депутатов О.А. Ольховая 


